



# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



ISO 9001:2008  
FS 563555

## Departament Spraw Społecznych

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2020, fax: 81 466 2021  
e-mail: zastepcy.prezydenta2@lublin.eu, ePUAP: /GminaLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

ON.8410.9.2014

Lublin, dnia 12 listopada 2014 r.

### Zaproszenie do udziału w II Lubelskich Targach Aktywności Osób Niepełnosprawnych

*Szanowni Państwo,*

Miło mi poinformować, że w dniach 4-5 grudnia br. na terenie Targów Lublin S.A, odbędzie się II edycja Lubelskich Targów Aktywności Osób Niepełnosprawnych, których organizatorem jest Prezydent Miasta, przy współpracy z Forum Kobiet Lublina, Integracyjnym Centrum Sportu i Rehabilitacji „Start” w Lublinie, Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Lublinie oraz Polską Fundacją Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland”.

Celem powyższej inicjatywy jest promowanie aktywności społecznej, zwiększanie świadomości na temat praw, potrzeb i możliwości osób niepełnosprawnych, a także przełamywanie stereotypowego wizerunku tej grupy społecznej jako zależnej oraz biernej zawodowo.

Targom towarzyszyć będą konferencje, panele dyskusyjne i debaty, podczas których zaprezentowane zostaną kwestie istotne z punktu widzenia aktywnego włączania osób z różnymi niepełnosprawnościami w życie społeczne, ze szczególnym zwróceniem uwagi na problematykę aktywności zawodowej oraz sportowej osób z niepełnosprawnością.



Do merytorycznego udziału zaproszeni zostali przedstawiciele Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, jednostek samorządu terytorialnego, instytucji wspierających, a przede wszystkim organizacje pozarządowe i same osoby niepełnosprawne.

Dodatkowym elementem Targów będzie część wystawowa. Planujemy m.in., aby swoją ofertę zaprezentowały różne instytucje i organizacje, w tym pracodawcy zatrudniający lub planujący zatrudnienie osób z niepełnosprawnością. W związku z powyższym serdecznie zapraszam do prezentacji Państwa działalności poprzez organizację stoiska informacyjnego.

W przypadku zainteresowania udziałem w Targach proszę o kontakt z Biurem ds. Osób Niepełnosprawnych. nr tel.: 81 466 2063, e-mail: [lcao@lublin.eu](mailto:lcao@lublin.eu) do dnia 19 listopada 2014 roku.

Łączę wyrazy szacunku, z nadzieją współpracy przy organizacji tegorocznej edycji Lubelskich Targów Aktywności Osób Niepełnosprawnych.

Z poważaniem

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin  
  
Monika Lipińska